平成 22 年 4 月 28 日

各 位

上場会社名 澁 谷 工 業 株 式 会 社

代 表 者 取締役社長 澁 谷 弘 利

(コード番号 6340 東証、名証市場第１部)

問 合 せ 先 常務取締役 吉 道 義 明

TEL 076-262-1201

当社子会社(株式会社ファブリカトヤマ)の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ファブリカトヤマは、平成22年４月22日に平成22年３月期通

期(平成21年４月１日～平成22年３月31日)の業績予想（連結・個別）を、添付資料のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件による当社の平成22年６月期通期連結業績予想の変更はありません。

以 上

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

修正の理由
（連結）
 売上高は、産業機械事業が前回発表に織り込んだ予想数値をほぼ達成するものの、繊維事業が低価格志向の加速化
に伴いプライベートブランド商品の海外生産が進んだことにより減少します。
 一方、利益面では、繊維事業が売上高の減少に伴い固定費負担が高まったことから営業利益、経常利益が減少し、かつ
過年度法人税等が生じたことから当期純利益も更に減少します。
（個別）
 ほとんど連結と同様でありますが、加えて繊維事業の製造業務を担う子会社の株式会社ファブリカセンイの業績が悪化し
債務超過に陥ったことから関係会社投資損失（41百万円）を特別損失に計上することとなり、当期純利益が減少します。

 以上により、平成21年８月10日に公表した連結業績予想および平成21年５月８日に公表した個別業績予想を修正するも
のであります。

以 上

平成22年4月22日
各 位

上場会社名 株式会社 ファブリカ トヤマ
代表者 代表取締役社長 吉岡 善嗣
（コード番号 3129）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 雄川 啓一
（TEL 06-6261-7077）

業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成21年８月10日に公表した連結業績予想および平成21年５月８日に公表し
た個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 200 230 130 10.63
今回発表予想(B) 4,850 160 190 70 5.72
増減額(B-A) △150 △40 △40 △60
増減率(%) △3.0 △20.0 △17.4 △46.2
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

6,244 503 499 292 23.86

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 200 230 140 11.44
今回発表予想(B) 4,850 180 230 80 6.54
増減額(B-A) △150 △20 ― △60
増減率(%) △3.0 △10.0 ― △42.9
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

6,244 483 492 281 23.01